
obecní úřad Pernĺnk, T.G.Masaryka 1',362 36 Pernĺnk

Rozpočtové opatřen í ć,.9 l 2o2L

Na základě rozhodnutí Zo Pernlnk bylo provedeno toto rozpočtové opatření

Zvýšení příjmů

Po1.1334

pol.4L29

Zvýšení výdajů

par.5269

par.22L2

par.6t7L
par.22L2

popl. ze ZPF

přísp.ze SoB n-a Řezbářský víkend

pomoc postiženým obcím ,l

stavební dozor parkoviště u paneláků ,,

betonový základ s přípojkou_bankomat ,,

mobilní zábrany ,,

Jitka Tůmová

Kč 46 348,39

10 000,-

52 000,-

23 000,-

32 100,-

25700,-

Kč 76 45L,628115

Toto rozpočtové opatření bylo schváleno Zo Pernink č.

obce

OBEC
362 30 PERNINK

okr. Karlow Varł
lČ: C025,ís73'o'

Usu 5lgo/?ł
3,ĺ '9,'ą


